בעניין זה יש לקחת בחשבון את העובדה, שהמשפט בתיק העיקרי לא צפוי

להימשך זמן רב.

ואני מורה על מעצר המשיב עד לתום 11. התוצאה היא, אפוא, שאני מחליט לקבל את הערר
ההליכים המתנהלים נגדו.

12. המזכירות תשלח לשירות המבחן העתק מהחלטה זו.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ב, 12 מאי 2022, במעמד הצדדים.